RESULTADO: PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL (PAFE) 2025.1

A Coordenação de Atividades Estudantis (COAES) torna público o resultado da

seleção para o Programa de Apoio à Formação Estudantil (PAFE) do Campus Natal –
Centro Histórico, referente ao Edital 01/2025 – DIGAE/IFRN, conforme as seguintes
orientações:

 Os (as) bolsistas novatos (as) iniciarão as suas atividades no dia 01/07/2025 e

deverão comparecer à reunião com o Serviço Social no dia 30/06 para
instruções, recebimento de materiais e para direcionamento aos setores. A
reunião será pela manhã no horário das 09h e a tarde no horário das 13h30min
na sala 93.

 Os/as estudantes selecionados/as deverão providenciar conta bancária e
preencher dados bancários no SUAP até o dia 25/06/2025;

Atenção: a conta bancária precisa ser obrigatoriamente no nome do/a
estudante, não aceitamos contas nos nomes dos pais e/ou responsáveis.

 Os/as estudantes selecionados/as para a bolsa PAFE serão incluídos/as
também no Programa de Alimentação.

 Os/as estudantes que não foram selecionados/as neste momento, ficarão no
aguardo em cadastro reserva, podendo ser convocados/as a qualquer tempo.

 Os/as estudantes não selecionados/as neste momento ainda poderão ser

selecionados/as para outros auxílios, como auxílio transporte e alimentação.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS (COAES)

CAMPUS NATAL – CENTRO HISTÓRICO

SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL - EDITAL 001/2025 - DIGAE/IFRN

PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL - PAFE

Nº Matrícula Nome

01 20221120290021 ALEXSANDRA XAVIER BEZERRA DE LIMA

02 20211124120023 ALESSANDRA SOUZA DOS SANTOS

03 20231128070046 DAFNY KAROLINA DE LIMA SILVA

04 20231125050033 DIOGO SILVA NUNES DA PAZ

05 20221120290016 ELEN TAMIRIS MOREIRA DA SILVA

06 20211128070037 ERMESSON MATEUS CONCEIÇÃO DE SOUSA

07 20221128070048 FRANCINY KELLY SANTOS DA SILVA

08 20221128070040 ISRAEL DA SILVA TAVARES

09 20221120290023 JAMILY DE SOUZA AMORIM

10 20231128070020 JOANA LOHANA MARTINS DOS SANTOS

11 20221120290006 JOSEFA EMANUELY CAMPELO CARDOSO

12 20211128070072 LUIZ FERNANDO DE FRANÇA NASCIMENTO

13 20231120290036 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA CAXIAS

14 20231128070062 MARIA LUZIA OLIVEIRA DA SILVA

15 20181124120028 ORIGENES BEZERRA DANTAS

16 20211124120025 REBECCA CAROLINE RIBEIRO FERNANDES

17 20241128080013 SIMONE MORAIS GONZAGA

18 20231120290037 STHEFANIE APARECIDA DA SILVA BUENO

19 20241128080037 STEPHANIE ISLEY GOMES DE MEDEIROS

20 20231128070069 THIFANY MATIAS DA SILVA